Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Переславский колледж им. А. Невского

ПРИКАЗ

от 08.10.2024 № 824

О закреплении наставников на 2024-2025 учебный год

В связи с приемом на работу педагогических работников и на основании
Положения о наставничестве от 14.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников для вновь принятых преподавателей

2. Наставникам составить планы работы наставника на 2024-2025 учебный год.

Преподаватели Наст<авники
1. Гурьева А.В. Кулябина И.А., преподаватель

кафедры фундаментальных
дисциплин

2. Клюкина А.А. Гогин А.В., руководитель
физического воспитания

3. Предоставить заместителю директора по УР Ахапкиной О.Ю. отчет о
проделанной работе в срок, установленный графиком предоставления отчетной
документации.

Директор колледжа Е.В. Белова